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çalıştığı paralel uygulamanın altında kalacakçalıştığı paralel uygulamanın altında kalacak
ABONE OL

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli “COVİD-19 Salgınına Karşı Alınan Tedbirler ve Bu
Kapsamdaki Siyasi Gelişmeler” ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bahçeli, CHP'nin salgınla
mücadeledeki tavrını eleştirerek "CHP, KOVİD-19’a ümidini bağlasa da, salgını geçim
kapısı görse de, mutlaka hezimete uğrayacak, belediyeler kanalıyla yapmaya çalıştığı
paralel uygulamalarının altında kalacaktır." dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, koronavirüs salgınına ilişkin açıklamalarda
bulundu.

Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Adana’daki belediyenin sahra hastanesi yaptığı
iddialarına yönelik “CHP, KOVİD-19’a ümidini bağlasa da, salgını geçim kapısı görse de, mutlaka
hezimete uğrayacak, belediyeler kanalıyla yapmaya çalıştığı paralel uygulamalarının altında
kalacaktır.” değerlendirmesini yaptı.

Bahçeli’nin açıklamalarından öne çıkan başlıklar ise şöyle;

Zaman çizelgesinde ayraç haline gelen, birinin sonlanıp diğerinin başladığını gösteren tarihler
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insanlığın devir aşamalarına, dönüm noktalarına işaret etmektedir.

Dünya bu çerçevede bambaşka ve nevzuhur bir dönemin içinden geçmektedir.

SALGININ KÜRESEL BOYUTU

Yeni tip Koronavirüs bütün ezberleri bozmakla kalmamış, öncelik sıralamalarını değiştirmiş, sosyal
dengeleri temelinden sarsmıştır.

Yeni bir dünya tablosunun resmi çizilirken, yeni tarz siyaset ve sosyal ilişkiler ağının remzi
şekillenmeye başlamıştır.

Küresel salgın tüm ülkeleri her cepheden vurmak şöyle dursun, adeta işgal ve istila etmiştir. Tehdit
büyük, tehlike her yerdedir.Hiçbir yer güvenli değildir.

ABD- ÇİN ARASINDAKİ VİRÜS TARTIŞMASI

ABD ile Dünya Sağlık Örgütü arasında baş gösteren anlaşmazlıklar, tırmanan görüş ayrılıkları,
kutuplaşmayı tahrik ve teşvik eden söz düelloları hem sakıncalı hem de sorumsuzluktur.

Ayrıca Çin’in laboratuvar çalışmalarıyla yeni tip Koronavirüs’ü yerküreye yaydığı iddiaları ve isnatları
çok sık dillendirilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda ABD ile Çin arasında ticaret savaşlarından bakiye
kalan gerilim bir kez daha canlanmaya, karşılıklı restleşmeye kadar uzanmıştır.

TÜRKİYE’NİN KORONAVİRÜSLE MÜCADELESİ

Türkiye yeni tip Koronavirüsle her cephede mücadele etmektedir.

Kara propagandaların tedavülüne, karanlık oyunların tertibine rağmen, ülkemiz virüse karşı muazzam
bir inanç ve iradeyle direnmektedir.

Elbette bundan rahatsız ve memnuniyetsiz halde bulunan köksüzlerin varlığı gözümüzden
kaçmamaktadır.

Hastalığın yayılması, hükümetin zora girmesi, Türkiye’nin tökezlemesi için tüm imkânlarıyla seferber
olan, adeta ayin turuna çıkan içimizdeki habis emelli kimliksiz ve kötürümlerin neye ve kime hizmet
ettiklerini aziz milletimiz çok iyi bilmektedir.

Bunların ipliği pazara çıkmış, foyaları ortaya dökülmüştür.

BAHÇELİ’DEN CHP’YE AĞIR ELEŞTİRİ

CHP sisli ve kirli bir pusuya yatmış, devamlı Türkiye’yi kötülemektedir.Öylesine ahlaki ve vicdani
ölçülerini kaybetmiş bir muhalefet anlayışı vardır ki, hastalıktan siyasi rant ve nema elde etmenin
merak ve peşine düşmüştür. CHP’nin, İP’in, HDP’nin ve diğer şer ortaklarının kötü niyet ve nefreti artık
gizlenemeyecek boyutlardadır.

KOVİD-19’a karşı hükümet bütün imkân ve kabiliyetiyle ayağa kalkmışken, CHP Genel Başkanı’nın iki
de bir pişmiş aşa su katma arayışı, dönen tekere çomak sokma arzusu tam bir akıl tutulmasıdır.Eften
püften meseleleri gündemine alıp sürekli iftira ve itham yarışına giren Kılıçdaroğlu’nun durumu
perişanlıktır.Kaldı ki CHP virüsün hizasında siyasi hesap içindedir.

Ahı gidip vahı kalmış İP’in, terörün siyasi kurye ve kuklası olan HDP’nin CHP’den farklı bir amaç ve
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özlem taşımadığı da maşeri vicdanın malumudur.TBMM’de geçen hafta kabul edilen İnfaz
Düzenlemesiyle ilgili kanunun görüşülmesi esnasında CHP’nin ve çıkar ittifakının suçlamaları aslında
karşımızdaki siyasi hezeyan ve hüsranı göstermesi bakımından ibretlik olmuştur.

FETÖ’cülerin ve PKK’lıların İnfaz Düzenlemesi kapsamına alınmaması CHP’yi, İP’i, HDP’yi çılgına
çevirmiştir.

“CHP SİYASİ KOMADADIR”

CHP zavallı bir haldedir. KOVİD-19 hastalığıyla mücadele kapsamında TBMM’nin çalışmalarına ara
vermesi CHP ve diğer yedekleri tarafından eleştirilmiş ve yanlış bulunmuştur.Halbuki CHP, İnfaz
Düzenlemesi Kanunu görüşmelerinin son etabında kullanılan 51 red oyunun içinde 18 milletvekiliyle
yerini almıştır.

TBMM’de 139 milletvekili olan CHP’nin 18 milletvekiliyle, 37 milletvekili olan İP’in 8 milletvekiliyle, 61
milletvekili olan HDP’nin 24 milletvekiliyle tercihlerini göstermesi, sonra da çıkıp TBMM’nin
çalışmalarına ara vermesini eleştirmeleri ya zeka noksanlığı ya da siyasi koma halidir.CHP Genel
Başkanı’nın telekonferansla konuşması kolaydır.

Eğer TBMM’nin çalışmasını istiyorsa buna uyacak ve gereğini yapacak en başta kendisidir.Sözlerinin
eylemleriyle çatıştığı ve ters düştüğü ayan beyan belli olan CHP ve diğer zillet ortaklarının acıklı ve
dağınık siyasetleri milletimiz tarafından not edilmiştir.

CHP’NİN ADANA’DAKİ SÖZDE SAHRA HASTANESİNE TEPKİ

Çok şükür Cumhur İttifakı alayının oyununu bir kez daha bozmuştur. Sağlam irade, vatansever, millete
hizmetle dolup taşan sağduyulu ve köklü siyaset Türkiye’nin önünü aydınlatmaktadır.

CHP, KOVİD-19’a ümidini bağlasa da, salgını geçim kapısı görse de, mutlaka hezimete uğrayacak,
belediyeler kanalıyla yapmaya çalıştığı paralel uygulamalarının altında kalacaktır. Türkiye virüs
krizinde pro-aktif davranmıştır.

“FIRSATÇI CHP YİNE DUVARA TOSLAMIŞTIR”

Nitekim hastalığın yayılmaya ve yeşermeye başladığı ilk andan itibaren tehlike fark edilmiş, her
ihtimal hesaba katılarak tedbirler kademe kademe alınmıştır.Fırsatçı CHP yine çuvallamış, yine duvara
toslamıştır.

31 Aralık 2019’da Çin’in Vuhan kentinde ortaya çıkan virüs kısa zaman içinde coğrafyalara dalga dalga
bulaşırken, 6 Ocak 2020’de Sağlık Bakanlığı bünyesinde operasyon merkezi kurulmuş, 10 Ocak
2020’de de Bilim Kurulu oluşturulmuştur. Bu sayede Türkiye diğer ülkelerden avantajlı ve pozitif
şekilde ayrışmıştır.

“TÜRKİYE DÜNYAYI KENDİSİNE HAYRAN BIRAKMIŞTIR”

“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” anlayışı virüse karşı tezahür eden devasa ve disiplinli mücadelenin
ruhunu teşkil etmiştir.

Batı’da maske bulunamazken, dahası bu konuda ülkeler arasında haksız ve hasmane rekabet
oluşmuşken, ülkemiz ücretsiz maske dağıtımıyla öne çıkmıştır.Türkiye tanı ve tedavi hizmetleriyle
dünyayı kendisine hayran bırakmıştır.
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Sağlık diplomasisi ve yumuşak güç kapsamında 30’a yakın ülkeye tıbbi malzeme yardımıyla müşfik
ve merhametli yüzümüz gösterilmiştir. Türkiye virüs krizini akıl, sabır ve soğukkanlılıkla yönetmeyi
başarmıştır.

İlk defa tecrübe edilen böylesi bir felaket karşısında seri ve süratli kararlar alınarak karmaşaya, kaosa
ve gecikmeye asla müsaade edilmemiştir. Devlet-millet dayanışmasıyla birlik ve beraberlik duygusu
iyice yerleşmiş ve kökleşmiştir.

VİRÜSLE MÜCADELEDE EKONOMİK ADIMLAR

Türkiye ekonomisi her türlü risk ve menfi gelişmelere karşı dayanıklı ve temkinli hale getirilmiştir.Kriz
seviciler alınan ve ekonomiyi zırha büründüren tedbirlerden dolayı sükûtu hayale uğrayacaklardır.
Türkiye salgın dönemini en az hasarla, hızlı bir şekilde aşacak, yaralar da milli birlik ruhuyla
sarılacaktır.

Bugün ülkemizde hiç kimse aç ve açıkta bırakılmayacaktır.Türk devleti dar gelirli vatandaşlarımızın
yanındadır. Günlük ve yevmiye usulüyle çalışan her insanımıza destek verilmektedir.

Esnaflarımızın, çiftçilerimizin, sanayicilerimizin, KOBİ’lerimizin, üreten ve fabrikalarından duman
tüttüren her girişimcimizin muhatap oldukları zorluklar elbirliğiyle, güç birliğiyle ve tam bir
inanmışlıkla telafi edilecektir.

“EN GEÇ RAMAZAN AYININ SONUNDA ATLATILACAK”

Bugünlerde uygulamaya koyulan tedbirlere harfiyen uymak, biraz daha sabretmek hasretini çektiğimiz
mutlu ve huzurlu günlere kavuşmamıza imkan sağlayacaktır.

İnanıyorum ki, Türkiye bu badireyi en geç Ramazan ayının sonuna kadar atlatacak, önümüzdeki
bayram günleri kucaklaşmalarla, sevinç ve heyecan sağanağıyla bezenip billurlaşacaktır.
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